2023 年 1 月 16 日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

「ORIX MONEY」下限金利改定のお知らせ

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都港区、社長：岡田 靖）は、本日より、

当社商品「ORIX MONEY」をお申込みいただくお客さまを対象に、一部の契約枠（コース）

につき下限金利を改定しますのでお知らせします。詳細は商品ウェブサイトをご覧くださ

い。

対象商品

・ORIX MONEY  https://www.orixcredit.co.jp/orixmoney/

1.改定内容

商品名 契約枠（コース）
金利（実質年率）

改定前 改定後

ORIX MONEY
800 万円、700 万円、

600 万円コース
2.9％～6.0％ 1.5％～6.0％

2.対象となるお客さま

 2022 年 1 月 16 日（月）以降、お申込みいただくお客さま

以 上

＜本商品に関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社 TEL：0120-30-3329

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 春日 TEL：03-3435-3167

https://www.orixcredit.co.jp/orixmoney/